

Anders Nørgaard ApS

Lars Kruses Gade 10, 4. sal, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 31 77 75 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Anders Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Nørgaard ApS Lars Kruses Gade 10, 4. sal 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 31 77 75 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Nørgaard, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	CoreBalance ApS, Beder
Associeret virksomhed	AS Kapital A/S, Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.677 t.kr. mod 866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.835	-5.711
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.160	21.106
Andre finansielle indtægter	2.700.000	900.000
Øvrige finansielle omkostninger	-29.216	-49.196
Resultat før skat	2.677.109	866.199
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.677.109	866.199
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.763.493	957.000
Disponeret fra overført resultat	-86.384	-90.801
Disponeret i alt	2.677.109	866.199

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.527.480	2.504.980
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.607.480</u>	<u>2.584.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.607.480</u>	<u>2.584.980</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	259.902	403.762
Andre tilgodehavender	94	0
Tilgodehavender i alt	<u>259.996</u>	<u>403.762</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>259.996</u>	<u>403.762</u>
Aktiver i alt	<u>2.867.476</u>	<u>2.988.742</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	946.814	1.033.198
Egenkapital i alt	<u>1.071.814</u>	<u>1.158.198</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.540.000	1.520.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.540.000</u>	<u>1.520.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	189.182	293.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.230	10.229
Anden gæld	0	872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.662</u>	<u>310.544</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.795.662</u>	<u>1.830.544</u>
Passiver i alt	<u>2.867.476</u>	<u>2.988.742</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	80.000	80.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anders Nørgaard ApS
CoreBalance ApS, Beder	100 %	63.037	57.396	80.000

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2016	2.504.980	2.504.980
Tilgang i årets løb	<u>22.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	2.527.480	2.504.980
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.527.480	2.504.980

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Anders Nørgaard ApS
AS Kapital A/S, Åbyhøj	45 %	2.180.371	6.650.379	2.504.980
Hildebrandt & Brandi Komplementarselskab ApS,	45 %	<u>45.505</u>	<u>-4.495</u>	<u>22.500</u>
		2.225.876	6.645.884	2.527.480

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.033.198	1.123.999
Årets overførte overskud eller underskud	-86.384	-90.801
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.763.493	957.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.763.493</u>	<u>-957.000</u>
	<u>946.814</u>	<u>1.033.198</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.